
BFY90: Transistor Npn Silicon
Planar Epitaxial
TRANSISTOR NPN SILICON PLANAR EPITAXIAL
DUALCORE SEMI Referencia: BFY90
Read More
SKU: 9-5-216
Price: $1.930 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000216, 9-5-216, BFY90, DUALCORE
SEMI, SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR NPN SILICON
PLANAR EPITAXIAL, TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR NPN SILICON PLANAR EPITAXIAL Referencia: BFY90 Marca: DUALCORE
SEMI Empaque: TO-18 Precio por: Unidad

TL494CJ: IC Pulse Width
Modulation Control Circuitry
Cdip
IC PULSE WIDTH MODULATION CONTROL CIRCUITRY
CDIP TEXAS INSTRUMENTS Referencia: TL494CJ
Read More
SKU: 9-1-356
Price: $907 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000356, 9-1-356, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC PULSE WIDTH MODULATION CONTROL

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/transistor-npn-silicon-planar-epitaxial-2/
https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/transistores-y-reguladores/
https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/transistores-y-reguladores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090005000216/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-5-216/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/bfy90/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/dualcore-semi/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/dualcore-semi/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/transistor-npn-silicon-planar-epitaxial/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/transistor-npn-silicon-planar-epitaxial/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/transistores-y-reguladores/
https://vicartechz.com/producto/ic-pulse-width-modulation-control-circuitry-cdip/
https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/circuitos-integrados/
https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090001000356/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-1-356/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/circuitos-integrados/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/circuitos-integrados/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/ic-pulse-width-modulation-control-circuitry-cdip/


CIRCUITRY CDIP, SEMICONDUCTORES, TEXAS
INSTRUMENTS, TL494CJ

Product Description

Nombre: IC PULSE WIDTH MODULATION CONTROL CIRCUITRY CDIP Referencia: TL494CJ
Marca: TEXAS INSTRUMENTS Empaque: DIP-16 MIL Precio por: Unidad Referencia: TL494CJ

TL074CN: IC Low Noise Jfet Quad
Operational Amplifier
IC LOW NOISE JFET QUAD OPERATIONAL AMPLIFIER
STMICROELECTRONICS Referencia: TL074CN
Read More
SKU: 9-1-330
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000330, 9-1-330, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC LOW NOISE JFET QUAD OPERATIONAL
AMPLIFIER, STMICROELECTRONICS, TL074CN

Product Description

Nombre: IC LOW NOISE JFET QUAD OPERATIONAL AMPLIFIER Referencia: TL074CN Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: DIP-14 Precio por: Unidad Precio por: TL074CN
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TL084CN: IC General Purpose
Quad Jfet Op Amps
IC GENERAL PURPOSE QUAD JFET OP AMPS MOTOROLA
Referencia: TL084CN
Read More
SKU: 9-1-300
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000300, 9-1-300, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC GENERAL PURPOSE QUAD JFET OP
AMPS, MOTOROLA, SEMICONDUCTORES, TL084CN

Product Description

Nombre: IC GENERAL PURPOSE QUAD JFET OP AMPS Referencia: TL084CN Marca:
MOTOROLA Empaque: 14-DIP Precio por: Unidad

UA741: IC General Purpose
Single Bipolar Op Amps
IC GENERAL PURPOSE SINGLE BIPOLAR OP AMPS CUE
Referencia: UA741
Read More
SKU: 9-1-301
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000301, 9-1-301, CIRCUITOS
INTEGRADOS, CUE, IC GENERAL PURPOSE SINGLE
BIPOLAR OP AMPS, SEMICONDUCTORES, UA741
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Product Description

Nombre: IC GENERAL PURPOSE SINGLE BIPOLAR OP AMPS Referencia: UA741 Marca: CUE
Empaque: DIP-8 Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Sc-Apc
Sx 2mm 3m
PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M
VICOM Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-538
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000538, 2-5-538, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM
SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M, PATCH CORD FO SM SC-
APC/SC-APC SX 3M, SC-APC/SC-APC-SM-SX-3M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-
3M Conector lado A: SC simplex con pulido APC Conector lado B: SC simplex con pulido APC
Fibra: Monomodo 2mm Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad
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Conector DIN 7/16 macho
Acodado Cable 1/2 Rígido
CONECTOR DIN 7/16 MACHO ACODADO CABLE 1/2
RIGIDO VICOM Referencia: DIN 7/16-M-1/2R-ANG
Read More
SKU: 1-2-142
Price: $48.102 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010002000142, 1-2-142, CONECTOR DIN
7/16 MACHO ACODADO CABLE 1/2 RIGIDO,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES, DIN
7/16-M-1/2R-ANG, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR DIN 7/16 MACHO ACODADO PARA CABLE 1/2 RIGIDO Referencia: DIN
7/16-M-1/2R-ANG Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: DIN
7/16-M-1/2R-ANG

Patch Cord Fo Sm Sc-Upc/Sc-Upc
Dx 3mm 9/125 5m
PATCH CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M
VICOM Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-DX-5M
Read More
SKU: 2-5-554
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000554, 2-5-554, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM
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SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M, SC/UPC-SC/UPC-
SM-DX-5M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M Referencia: SC-UPC/SC-UPC-
SM-DX-5M Conector lado A: SC dúplex con pulido UPC Conector lado B: SC dúplex con
pulido UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 5 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

LF351N: IC Single Operational
Amplifier Jfet
IC SINGLE OPERATIONAL AMPLIFIER JFET NATIONAL
SEMICONDUCTOR Referencia: LF351N
Read More
SKU: 9-1-374
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000374, 9-1-374, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC SINGLE OPERATIONAL AMPLIFIER JFET
, LF351N, NATIONAL SEMICONDUCTOR,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC SINGLE OPERATIONAL AMPLIFIER JFET Referencia: LF351N Marca: NATIONAL
SEMICONDUCTOR Empaque: DIP-8 Precio por: Unidad
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VFL Localizador de fallas
VFL LOCALIZADOR DE FALLAS. GENÉRICO Referencia:
VFLLOCFALL
Read More
SKU: 10-2-3
Price: $518.245 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: EQUIPOS DE TRABAJO, PRUEBA Y
MEDICION, ANALIZADORES Y MEDIDORES DIGITALES,
FIBRA OPTICA, HERRAMIENTAS MANUALES
Tags: 0100002000003, 10-2-3, GENERICO, PRUEBA Y
MEDICION, VFL LOCALIZADOR DE FALLAS, VFLLOCFALL
, VLF

Product Description

Nombre: VFL LOCALIZADOR DE FALLAS Referencia: VFLLOCFALL Requiere 2 baterías AA (no
incluidas) Marca: GENÉRICO Empaque: En lona para cinturón Precio por: Unidad

Aislador Resina Poliéster Bloque
Distribución 550A
AISLADOR RESINA POLIESTER BLOQUE DISTRIBUCION
550A GENERICO Referencia: 7022P
Read More
SKU: 3-2-149
Price: $35.700 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES ELECTRICOS Y
MODULARES, ANTENAS, MASTILES Y ACCESORIOS,
FERRETERIA, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030002000149, 3-2-149, 7022P, AISLADOR
RESINA POLIESTER BLOQUE DISTRIBUCION 550A,
ANTENAS, GENERICO, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES
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Product Description

Nombre: AISLADOR RESINA POLIESTER BLOQUE DISTRIBUCION 550A Referencia: 7022P
Marca: GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: 7022P

Cable Rg11 Multifilar Cu 75 Ohm

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!
CABLE RG-11 MULTIFILAR CU  75 OHM. Marca: SIMPLEX
Referencia: RG11-U-WT-S, Ideal para reparaciones en
tu red de telecomunicaciones.

Read More
SKU: 2-1-290
Price: $4.046 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, PRODUCTOS DESTACADOS
DEL MES
Tags: 0020001000290, 2-1-290, CABLE GUIA, CABLE
RG-11 MULTIFILAR CU  75 OHM., CABLES, CABLES
COAXIALES, RG 11/U-S, RG-11, RG11, RG11-U-WT-S,
SIMPLEX

Product Description

Nombre: CABLE RG11 MULTIFILAR CU Referencia: RG11-U-WT-S Impedancia: 75 OHM
Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Polietileno baja densidad Malla: Trenzada Aluminio
Cubierta: PVC Marca: SIMPLEX Empaque: Carrete Precio por: Metro Ficha técnica: RG11-
U-WT-S
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Cable Heliax Cobre Aluminio 1-
5/8"

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!

CABLE HELIAX 1-5/8", COBRE ALUMINIO,  DIELECTRICO
DE ESPUMA.  Referencia: LCF158-50JL Marca:
CELLFLEX
Read More
SKU: 2-1-298
Price: $199.920 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, CABLE HELIAX
Tags: 1-5-8, 2-1-298, CABLE COAXIAL 1 5-8in, CABLE
HELIAX, CABLE HELIAX COBRE ALUMINIO 1-5/8",
CABLES, CABLES COAXIALES, CELLFLEX, HELIAX,
HELIAX 1 5/8, LCF158-50JL

Product Description

Nombre: CABLE HELIAX DE 1-5/8" Referencia: LCF158-50JL Marca: CELLFLEX Impedancia:
50? Conductor: Interno: Cobre. Externo: Aluminio Dieléctrico: Espuma Polietileno Cubierta:
Polietileno Empaque: CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica: LCF158-50JL 
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Cable Rg11 Multifilar Cu con
Mensajero 75 Ohm

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!
CABLE RG-11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75
OHM. Marca: SIMPLEX Referencia: RG11S

Read More
SKU: 2-1-288
Price: $4.522 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES
Tags: 0020001000288, 2-1-288, CABLE GUIA, CABLE
RG11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75 OHM,
CABLES, CABLES COAXIALES, RG 11/U-S, RG-11, RG11,
SIMPLEX

Product Description

Nombre: CABLE RG11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75 OHM Referencia: RG 11/U-S
Impedancia: 75 OHM Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Polietileno baja densidad
Malla: Trenzada Aluminio Mensajero: Acero Cubierta: PVC Marca: SIMPLEX Empaque:
Carrete Precio por: Metro Ficha técnica: RG 11/U-S      
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SN7400N: IC Quad 2 Input
Positive Nand Gates 0 To 70
(Texas)
IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND GATES 0 TO 70.
TEXAS INSTRUMENTS. Referencia:SN7400N-T
Read More
SKU: 9-1-459
Price: $1.509 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000459, 7400, 74LS00N, 9-1-459,
CIRCUITOS INTEGRADOS, FREESCALE
SEMICONDUCTOR, IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND
GATES 0 TO 70, SEMICONDUCTORES, SN7400N,
SN7400N-T, T74LS00B1, TEXAS INSTRUMENTS

Product Description

Nombre: IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND GATES 0 TO 70 Referencia: SN7400N-T Marca:
TEXAS INSTRUMENTS Empaque: 14-PDIP Precio por: Unidad  

74LS00N: IC Quad 2 Input
Positive Nand Gates 0 To 70
(Freescale)
IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND GATES 0 TO 70.
FREESCALE SEMICONDUCTOR. Referencia:74LS00N-F
Read More
SKU: 9-1-458
Price: $1.509 IVA INCLUIDO
Stock: instock
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Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000458, 74LS00N, 74LS00N-F, 9-1-458,
CIRCUITOS INTEGRADOS, FREESCALE
SEMICONDUCTOR, IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND
GATES 0 TO 70, SEMICONDUCTORES, T74LS00B1

Product Description

Nombre: IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND GATES 0 TO 70 Referencia: 74LS00N-F Marca:
FREESCALE SEMICONDUCTOR Empaque: 14-PDIP Precio por: Unidad

T74LS00B1: IC Quad 2 Input
Positive Nand Gates 0 To 70
(Sgs)
IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND GATES 0 TO 70.SGS
THOMSON. Referencia:T74LS00B1
Read More
SKU: 9-1-456
Price: $1.509 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000456, 4093, 9-1-456, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND GATES
0 TO 70, SEMICONDUCTORES, SGS, SGS THOMSON,
T74LS00B1

Product Description

Nombre: IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND GATES 0 TO 70 Referencia: T74LS00B1 Marca:
SGS THOMSON Empaque: 14-PDIP Precio por: Unidad  

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/circuitos-integrados/
https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090001000458/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/74ls00n/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/74ls00n-f/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-1-458/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/circuitos-integrados/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/freescale-semiconductor/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/freescale-semiconductor/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/ic-quad-2-input-positive-nand-gates-0-to-70/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/ic-quad-2-input-positive-nand-gates-0-to-70/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/t74ls00b1/
https://vicartechz.com/producto/ic-quad-2-input-positive-nand-gates-0-to-70-national-sgs/
https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/circuitos-integrados/
https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090001000456/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/4093/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-1-456/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/circuitos-integrados/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/circuitos-integrados/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/ic-quad-2-input-positive-nand-gates-0-to-70/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/ic-quad-2-input-positive-nand-gates-0-to-70/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/sgs/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/sgs-thomson/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/t74ls00b1/


DM74LS00N: IC Quad 2 Input
Positive Nand Gates 0 To 70
(National)
IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND GATES 0 TO 70.
NATIONAL SEMICONDUCTOR. Referencia:DM74LS00N
Read More
SKU: 9-1-455
Price: $1.509 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000455, 4093, 9-1-455, CIRCUITOS
INTEGRADOS, DM74LS00N, IC QUAD 2 INPUT POSITIVE
NAND GATES 0 TO 70, NATIONAL SEMICONDUCTOR,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND GATES 0 TO 70 Referencia: DM74LS00N Marca:
NATIONAL SEMICONDUCTOR Empaque: 14-PDIP Precio por: Unidad  

74S00N-SK: IC Quad 2 Input
Positive Nand Gates 0 To 70
IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND GATES 0 TO 70. SKK.
Referencia: 74S00N-SK
Read More
SKU: 9-1-454
Price: $1.509 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000454, 4093, 74S00N-SK, 9-1-454,
CIRCUITOS INTEGRADOS, IC QUAD 2 INPUT POSITIVE
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NAND GATES 0 TO 70, SEMICONDUCTORES, SKK

Product Description

Nombre: IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND GATES 0 TO 70 Referencia: 74S00N-SK Marca:
SKK Empaque: 14-PDIP Precio por: Unidad  

74F00PC: IC Quad 2 Input Nand
Gate
IC QUAD 2 INPUT NAND GATE. FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR. Referencia: 74F00PC
Read More
SKU: 9-1-453
Price: $1.509 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000453, 4093, 74F00PC, 9-1-453,
CIRCUITOS INTEGRADOS, FAIRCHILD, FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR, IC QUAD 2 INPUT NAND GATE,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC QUAD 2 INPUT NAND GATE Referencia: 74F00PC Marca: FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Empaque: 14-PDIP Precio por: Unidad  
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